
2014 年 9 月

No.14-116a(全)※1

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度、下記検査項目で使用する測定試薬を、2014年9月1日より検体検査

実施料が適用になりました新試薬に変更させていただきます。（現行試薬は8月末で販売

中止）

併せて、変更点などもお知らせ致しますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目/変更内容

頁
項目
コード

検査項目名 変更内容 新 旧

- -
肺がんALK

《IHC法》

検査項目名
ALK融合タンパク

《高感度IHC法》

肺がんALK

《IHC法》

検 査 材 料
未染色標本スライド4枚※1,2

（4μm厚）

未染色標本スライド5枚

（4μm厚）

所 要 日 数 6～10日 8～16日

検査実施料
2,700点

［N005］ＨＥＲ２遺伝子標本作製の「１」
未収載

判 断 料
150点

病理判断料
－

※1：非小細胞肺癌を含む組織のホルマリン固定パラフィン包埋ブロックから作製された未染標本スライド
をご提出ください。

※2：スライドはシランコーティングしたスライドをご使用ください。

■変更期日

●2014年9月19日（金）受付日分より

以上


